職　名 氏　名 雇用形態 保有資格等 変更日 変更内容

1
施設長
（責任者）

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※記入しきれない場合はページを追加してください

※「保有資格等」欄に記入した場合は資格証の写しを添付してください

　船橋市地域活動支援センターの管理に関する基本協定書第７条の規定に基づき、当該施設において
管理業務を主たる業務として従事する者並びに当該施設の責任者を下記のとおり通知します。

記

担当職務内容

　　年　　月　　日

　船橋市長　あて

船橋市地域活動支援センター管理業務従事者【　通知　・　変更通知　】書

(資料８)

船橋市地域活動支援センター指定管理者